
UCHWAŁA Nr 479.2022 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 11 października 2022 r. 
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  
do podpisania umowy w sprawie realizacji wspólnego przedsięwzięcia 
pod nazwą „Remont drogi powiatowej nr 1774N Jurkowo – Wolisko –  

dr. pow. nr 1746N na odcinku Jurkowo – Wolisko” 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 37 ust. 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Upoważnia się Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Giżycku Pana Grzegorza 
Moszczyńskiego do podpisania i realizacji w imieniu Powiatu Giżyckiego umowy              
z Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe reprezentującym Skarb 
Państwa - Nadleśnictwo Borki w sprawie realizacji wspólnego przedsięwzięcia pod 
nazwą „Remont drogi powiatowej nr 1774N Jurkowo – Wolisko – dr. pow. nr 1746N              
na odcinku Jurkowo – Wolisko”. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
MJ/MJ 

 
 

Wicestarosta 
 

Mateusz Sieroński 


